PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.03.2012 г. № 70/5
О внесении изменений и дополнений

в решение № 39/4 от 13.01.2012г.

Совета депутатов города Лобня

Рассмотрев предложения ВРИО Руководителя Администрации города Лобня,

учитывая мнения депутатов,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Пункт 1  решения № 39/4 от 13.01.2012г. Совета депутатов города Лобня,

дополнить следующим текстом в части составов постоянных депутатских комиссий, включив следующих лиц:

- комиссия по бюджету, финансам и налогам:

- Макаренко Т.В.

- Еронину Н.В.

- Дрябину Г.В..

- комиссия по экономической политике и муниципальной собственности:

- Архипцеву Г.Л.

- Евдокимову Е.В.

- Козлову А.Н.

- комиссия по вопросам городского хозяйства и благоустройства:

- Ерохина С.С.

- Грудева В.Г.

- Хренова С.П.

- комиссия по промышленности, землепользованию и экологии:

- Скворцова И.Л.

- Синявину О.В.

- Барабаш Н.Б.

- комиссия по вопросам архитектуры и строительства:

- Вострова П.К.

- Ластовирю Г.А.

- Егорову И.С.

- комиссия по здравоохранению и социальному обеспечению:

- Жарову А.А.

- Горбунову Л.Е.

- Кошмину Г.Г.

- комиссия по образованию и науке:

-  Смышляева Е.В.

- Дорофееву Н.М.

- Лаптенкову Л.Н.

- комиссия по культуре, спорту и молодежной политике:

- Козлову Т.М.

- Слепова А.С.

- Сазанову Г.Ю.

- комиссия по вопросам общественной безопасности и взаимодействия с правоохранительными органами:

- Худобченка И.А.

- Шапошникова А.Е.

- Шеховцову Г.Е.

- комиссия по оценке коррупциогенности нормативно-правовых актов:

Афанасьев А.С.

Жданова О.Н.

Гусева Н.М.

2. Включить новый пункт под №4 и изложить его в следующей редакции:

Утвердить ответственных за:

- соблюдение регламента и депутатской этики - Малова Э.П.
- взаимодействие с общественными организациями и СМИ  –  Гречишников Н.Н.

3. Пункты 4, 5, 6, 7 считать соответственно пунктами 5, 6, 7, 8.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить Главу города Лобня Гречишникова Н.Н.

5. Решение вступает в силу после подписания и подлежит опубликованию в газете «Лобня».

Глава города Лобня

Н.Н.Гречишников

«02» 04. 2012 г.

      ВРИО Руководитель Администрации

      города Лобня

         А.В.Кашин